
ZARZĄDZENIE NR VI/543/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 sierpnia 2013 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli organu prowadzącego szkołę do składu Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) oraz art. 36a ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Konkursowej, która zostanie powołana w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie, wskazuję n/w 
przedstawicieli Gminy Baranów - organu prowadzącego szkołę: 

1) Robert Litwinek - Sekretarz Gminy, 

2) Justyna Maruszak - pracownik UG Baranów, 

3) Edyta Więsyk - pracownik UG Baranów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: E154B89E-CE23-471C-84A4-995EF7E584B1. Przyjety Strona 1




